

# **C & T Consult ApS**

**c/o Poul Nissen, Tuborg Havnepark 22, 4. th., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 15 20 46 99**

## **Årsrapport**

**1. december 2015 - 30. november 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

---

**Poul S. Nissen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C & T Consult ApS  
c/o Poul Nissen  
Tuborg Havnepark 22, 4. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15 20 46 99  
Stiftet: 1. juni 1991  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Poul S. Nissen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel-, investerings, samt udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.316 kr. mod 102.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.359.094 kr. mod 1.395.798 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.316</b>	<b>102.171</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.970	-788.443
Andre driftsomkostninger	-70.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.654</b>	<b>-686.272</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.064	32.886
Andre finansielle indtægter	246.241	2.619.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.263.565	-151.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.033.914</b>	<b>1.814.937</b>
Skat af årets resultat	674.820	-419.139
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.359.094</b>	<b>1.395.798</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.359.094</b>	<b>1.395.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	91.700	100.000
Overføres til overført resultat	0	95.798
Disponeret fra overført resultat	-2.450.794	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.359.094</b>	<b>1.395.798</b>

## Balance 30. november

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	7.512.690	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	909.289	1.068.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.421.979</u>	<u>1.068.789</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	112.402	111.338
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.402</u>	<u>211.338</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.534.381</u></b>	<b><u>1.280.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	458.960	0
	Tilgodehavende selskabsskat	111.984	0
	Andre tilgodehavender	14.869	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.410	0
	Tilgodehavender i alt	<u>587.223</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.177.270	8.966.963
	Værdipapirer i alt	<u>5.177.270</u>	<u>8.966.963</u>
	Likvide beholdninger	21.059	131.320
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.785.552</u></b>	<b><u>9.098.283</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.319.933</u></b>	<b><u>10.378.410</u></b>

## Balance 30. november

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	219.331	219.331
5 Overkurs ved emission	0	1.483.926
6 Overført resultat	6.574.702	7.541.570
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.700	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.885.733</u></b>	<b><u>9.344.827</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	215.860
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>215.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0
Deposita	72.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.847.200	277.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	487.713
Anden gæld	0	37.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.862.200</u>	<u>817.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.434.200</u></b>	<b><u>817.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.319.933</u></b>	<b><u>10.378.410</u></b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.263.565	151.244
	<b><u>3.263.565</u></b>	<b><u>151.244</u></b>

<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. december 2015	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. november 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C & T Consult ApS
Sport Invest ApS, København	50 %	0	0	0

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. november 2016
Direktion	10			0	0	1.410

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. december 2015	219.331	219.331
	<b><u>219.331</u></b>	<b><u>219.331</u></b>

Selskabskapitalen består af 219.331 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. december 2015	1.483.926	1.483.926
Overført til overført resultat	-1.483.926	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.483.926</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2015	7.541.570	7.445.772
Årets overførte overskud eller underskud	-2.450.794	95.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000
Overført fra overkurs	<u>1.483.926</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.574.702</u></b>	<b><u>7.541.570</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. december 2015	100.000	99.800
Udloddet udbytte	-100.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>91.700</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>91.700</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån vedrørende ejendom, har selskabet stillet sikkerhed på kr. 2.500.000 i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 5.177.270.

Derudover har selskabet stillet sikkerhed for alt mellemværende med banken i driftskonto samt værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør kr. 5.184.611.

Derudover har selskabet ikke andre sikkerhedsstillelser eller økonomiske forpligtelser.